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             Sommarhälsning  
Efter vår trevliga utflykt till Lejondals slott i Upplands Bro kommun önskar jag er en härlig sommar. 

Verksamhetsåret har varit givande, trevligt och inspirerande med många bra föreläsare, uppträdande och 

utflykter. 

För min del har detta varit ett intressant och lärorikt verksamhetsår. 

Nästa månadsmöte/Årsmöte har vi den 14 september i Sigtunastiftelsen. Kallelse och årsberättelse 

skickas ut 14 dagar innan mötet. Besked om kostnad och sista anmälningsdag kommer senare. 

Årsavgiften är 700 kronor och sätts in på klubbens bankgiro 224–7500. 

Irené Carlsson, Eva Bergstedt, Gerd Brandinger, Birgitta Årvik har begärt utträde ur IW. Vi tackar för all 

vänskap, hjälpsamhet och trevliga stunder vi haft tillsammans under åren och önskar dem allt gott. 

Vi hälsar Ann-Christin Sjöström från Linköpings IW och Gun-Maj Jahnke välkomna som nya 

medlemmar i vår klubb. 

Här kommer en sammanfattning från vårt besök på Lejondals slott 

                                                                    

Vi var 16 stycken damer, några bärande hatt, som äntrade bussen för färd till Lejondals slott den 8 juni. 

På vägen dit fick vi varsin liten flaska med dryck och en påse med tilltugg. Mycket trevligt.  



Väl framme vid slottet, där enbart IW var bokade denna kväll, kunde vi gå runt och titta i slottet på 

egen hand. Många av oss kunde konstatera att det är ett färgstarkt och mysigt slott. Innan middagen 

serverades berättade en av personalen på slottet kort om dess historia. Undertecknad blev rejält 

förvånad att en förfader ägt slottet och att han döpte om det till Lejondal efter honom själv.  

Vi fick veta att det är på Lejondal som ”Stjärnorna på slottet” spelades in. Middagen intogs vid ett 

gemensamt långbord och maten var rikligt tilltagen och väldigt god. President Barbro hälsade oss 

välkomna och Käthe fick allas tack för att ha ordnat med denna utflykt. 

Akustiken i matsalen var perfekt och man kunde prata tvärsöver bordet utan problem, trots att bordet 

var brett. Efter maten flyttade vi in i salongerna och intog kaffe och kakbuffé.  

Så småningom åkte vi hemåt till Sigtuna efter en trevlig kväll.  

 

Om man är intresserad av historiken bakom slottet så klicka på denna länk: 

https://lejondalsslott.se/historik/ 

 

Maria Leijonhufvud 

Sekreterare 

    

     

      

Barbro All Brorsson 

President 

Trevlig sommar!  
Önskar styrelsen 
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